МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение Ростовской области

«Перинатальный центр»
(ГБУ РО «ПЦ»)

ПРИКАЗ

ОН 0$. 91994». № 738
г. Ростов-на-Дону

О внесении дополнений в приложение к Приказу ГБУ РО «ПЦуот 10.01.2019
№9 «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета»
(с дополнениямиот 09.01.2020 №1, 08.02.2021 №41)

В связи с организацией дополнительных межтерриториальных
кабинетов антенатальной охраныплода на территории Ростовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Учетную политику для целей бухгалтерского
учета и налогообложения, утвержденную Приказом ГБУ РО «ПЦ» от
10.01.2019 №9 (с дополнениями от 09.01.2020 №1, 08.02.201 №41),
согласно Приложению №1 к настоящему Приказу.

2. Дополнения, внесенные в редакцию Учетной политики для целей
бухгалтерского учета и налогообложения настоящим Приказом,
применяютсяс 04.03.2021г.

3. Главному бухгалтеру Спичак Л.Н. ознакомить с настоящим Приказом
всех сотрудников учреждения, имеющих отношение к учетному
процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного

д
ь

бухгалтера СпичакЛ.Н.

Главный врач М.Н. Уманский

Приложение №1

к Приказу ГБУ РО «ПЦ» от2
Дополненияв приложение к Приказу ГБУ РО «ПЦ}от 10.01.2019 №9 «Об

утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета»
(с дополнением от 09.01.2020 №1, 08.02.2021 №41)

1. Раздел Т «Общие положения» дополнить следующим пунктом:

6. В соответствии со Структурой ГБУ РО «ПЦ» в учреждении

организуются межтерриториальные кабинеты антенатальной охраныплода:

- Волгодонский кабинет антенатальной охраны плода

Белокалитвинский кабинет антенатальной охраныплода

Таганрогский кабинет антенатальной охраны плода

Каменск-Шахтинский кабинет антенатальной охраны плода

Сальский кабинет антенатальной охраны плода

Шахтинский кабинет антенатальной охраныплода

Учреждение не выделяет межтерриториальные кабинеты антенатальной

охраны труда на отдельный баланс. Ведение бухгалтерского учета всех

операций (в разрезе аналитики), составление и представление бюджетной и

статистической отчетности по учреждению в целом осуществляется

структурным подразделением учреждения — бухгалтерия.

Главный врач М.Н. Уманский